

Calentegaarden ApS

c/o Lou Advokatfirma, Østergrave 4, 8900 Randers C

CVR-nr. 27 39 09 94

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2016.

Ivan Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Calentegaarden ApS c/o Lou Advokatfirma, Østergrave 4 8900 Randers C CVR-nr.: 27 39 09 94 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	John Gram Mikkelsen, Mosevænget 65, 8920 Randers NV Thomas Sandberg Poulsen, Dronningensgade 20 D, st., 5000 Odense C. Stine Norup Poulsen, Ullerupgade 9, 1., 1673 Kbh. V. Ivan V. Poulsen, Sandgade 12, 3. mf, 8900 Randers C Rasmus V. Poulsen, Finderupvej 12, 8000 Aarhus C
Direktion	Ivan V. Poulsen, Sandgade 12, 3. mf, 8900 Randers C, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Nykredit Bank Spar Nord Bank
Advokatforbindelse	Lou Advokatfirma
Dattervirksomheder	T.P. Finans, Randers ApS, Randers I.P. Ejendomme, Randers ApS, Randers
Associeret virksomhed	I & I Ejendomme II ApS, Randers

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed forbundet med indregning og måling af selskabets andre tilgodehavender, i alt t.kr. 497. Tilgodehavendet er indregnet til nominel værdi. Værdien er afhængig af en tilfredsstillende udvikling hos debitor vedr. golfbane projekt i Alanya.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.535.205 kr. mod 2.307.823 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.147.051 kr. mod 2.173.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Ejendomsmarkedet

I selskabets værdiansættelse af investeringsejendommen er der knyttet særlige risici. Indregning og måling af investeringsejendommen hænger sammen med de underliggende faktorer såsom, udvikling i ejendomspriser, udvikling i lejeniveauet, lokaleforhold mht. udlejning af erhvervslejemål, renteniveauet samt konjunktoren i øvrigt for ejendomsmarkedet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	5.535.205	2.307.823
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	225.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.219.130	1.009.577
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	335.272	142.725
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.122	130.634
Andre finansielle indtægter	17.733	45.622
Nedskrivning af finansielle aktiver	-677.911	0
2 Andre finansielle omkostninger	-758.658	-1.155.183
Resultat før skat	6.042.893	2.481.198
Skat af årets resultat	-895.842	-307.238
Årets resultat	5.147.051	2.173.960
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.054.402	652.302
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.092.649	521.658
Disponeret i alt	5.147.051	2.173.960

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	32.000.000	30.960.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000.000</u>	<u>30.960.000</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.961.585	7.242.455
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	422.912	182.725
Andre værdipapirer og kapitalandele	345.377	1.023.288
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.729.874</u>	<u>8.448.468</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.729.874</u>	<u>39.408.468</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.303.520	6.825.132
Andre tilgodehavender	295.377	380.736
Periodeafgrænsningsposter	34.844	30.937
Tilgodehavender i alt	<u>9.633.741</u>	<u>7.236.805</u>
Likvide beholdninger	<u>932.391</u>	<u>914.739</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.566.132</u>	<u>8.151.544</u>
Aktiver i alt	<u>51.296.006</u>	<u>47.560.012</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.167.204	2.207.887
6 Overført resultat	14.579.246	11.486.597
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.871.450</u>	<u>14.819.484</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.219.730	5.602.848
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.219.730</u>	<u>5.602.848</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	19.030.891	19.626.539
Deposita	601.892	587.439
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.632.783</u>	<u>20.213.978</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	221.383	214.378
Gæld til pengeinstitutter	2.304.693	2.850.863
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.057.800	2.997.843
Selskabsskat	276.485	228.272
Anden gæld	711.682	632.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.572.043</u>	<u>6.923.702</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.204.826</u>	<u>27.137.680</u>
Passiver i alt	<u>51.296.006</u>	<u>47.560.012</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af selskabets andre tilgodehavender, i alt t.kr. 497. Usikkerheden er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil henvises.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	59.957	58.781
Andre renteomkostninger	<u>698.701</u>	<u>1.096.402</u>
	<u>758.658</u>	<u>1.155.183</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. maj 2015	12.883.500
Afgang	<u>-1.775.000</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>11.108.500</u>
Opskrivninger 1. maj 2015	18.076.500
Årets opskrivninger	<u>2.815.000</u>
Opskrivninger 30. april 2016	<u>20.891.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>32.000.000</u>

Noter

	30/4 2016	30/4 2015
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. maj 2015	5.177.293	5.177.293
Kostpris 30. april 2016	5.177.293	5.177.293
Opskrivninger 1. maj 2015	2.065.162	1.555.585
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.219.130	1.009.577
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 30. april 2016	2.784.292	2.065.162
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	7.961.585	7.242.455
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
T.P. Finans, Randers ApS	Randers	100 %
I.P. Ejendomme, Randers ApS	Randers	100 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. maj 2015	40.000	40.000
Kostpris 30. april 2016	40.000	40.000
Opskrivning 1. maj 2015	142.725	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	335.272	142.725
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-95.085	0
Opskrivninger 30. april 2016	382.912	142.725
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	422.912	182.725
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
I & I Ejendomme II ApS	Randers	50 %

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	11.486.597	10.964.939
Årets overførte overskud eller underskud	<u>3.092.649</u>	<u>521.658</u>
	<u>14.579.246</u>	<u>11.486.597</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 19.243 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 32.000 t.kr.